
1

Karel Sklenička

Od: Karel Sklenička

Odesláno: 28. května 2015 17:10

Komu: ' '

Předmět: Vytyčení vlastnické hranice - upozornění

Zdravím,  
Včera dorazil rodičům dopis ohledně konání zaměření pozemků, na které byli pozváni pravděpodobně majitelé 
okolních pozemků sousedících s pozemkem určeným pro výstavbu COV. Jsem sice zastupitel „nováček“, nicméně 
jsem přesvědčen, že způsob jakým byli účastníci informování není v souladu se zákonem. Pokud toto jednání má být 
postaveno tak, aby všichni majitelé se mohli na vlastní oči přesvědčit přímo při provádění úkonů, tak je potřeba 
nechat i zákonnou lhůtu na doručení tohoto pozvání. Poslat oznámení 4 pracovní dny před požadovaným termínem 
schůzky není určitě správné. S ohledem na skutečnost, že bylo posláno jako doporučeně tzn. na poště je k vyzvednutí 
tuším do dalších 10 dní po konání jednání, pak opravdu takovéto pozvání ztrácí smysl. Navíc občané chodí také do 
zaměstnání a nemohou se uvolnit ze dne na den. Nejedná se o první případ, vyvěšení ÚR na úřední desce, taktéž 
nebylo v souladu se zákonem. Při takovém to jednání se pak nemůžeme divit, že občané podávají odvolání apod. 
Pokud se pletu, budu rád když mě z mé domněnky vyvedete. Děkuji za odpověď. 
 
Ing. Karel Sklenička 
zastupitel 


